PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

Vereador Paulo Cesar Cornelius
PROPOSIÇÕES 03
INDICAÇÃO 09/2020

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em conjunto com o Setor de

Engenharia e Fiscalização, ouvido o Plenário, verifique junto construtora das seis

Casas do PACII, entregues na Rua Ivo Maia Cesar, o problema das placas de

aquecimento, as quais estão apresentando mau funcionamento, ou seja, a maioria está

queimada.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

                  Os moradores estão sem as condições mínimas para o uso destes

equipamentos, sendo assim o motivo do nosso pedido, pois provavelmente deve haver

garantias do trabalho entregue e concluído.

                  Esperamos Senhor Prefeito, que sejam tomadas medidas urgentes para

resolver estes problemas, os quais tanto afetam aqueles moradores.

                                                         Atenciosamente,

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home